
26.12.2019 İhale Arama - EKAP (Kamu İhale Kurumu)

https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/Ortak/IhaleArama/�ndex.html 1/1

SONUÇ İLANI
KANAL İSTANBUL PROJESİ ETÜT, PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ İŞİ

ALTYAPI YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI
MÜSTEŞARLIK

İhale kayıt numarası : 2017/338709
1- İhalen�n
a) Tar�h� : 14.07.2017
b) Türü : H�zmet alımı
c) Usulü : Pazarlık (MD 21 B)
d) Pazarlık Usulünün Seç�lme 
Gerekçes�

: Kanal İstanbul Projes�n�n Türk�ye'n�n jeopol�t�k durumuna etk�s�, tehl�kel� madde taşıyan gem�ler�n
İstanbul Boğazı �ç�n r�sk oluşturması ve Türk�ye’n�n m�ll� güvenl�ğ�n� tehl�keye atması ve
ülkem�z�n OHAL kapsamında olması g�b� sebepler.

e) Yaklaşık Mal�yet� : 36.695.000,00 TRY
2- İhale konusu h�zmet�n
a) Adı : KANAL İSTANBUL PROJESİ ETÜT, PROJE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ İŞİ
b) Yapılacağı yer : İstanbul İl�
c) Süres� : 365 gündür
3- Tekl�fler
a) Doküman Satın Alan Sayısı : 3
b) Dokümanı EKAP üzer�nden 
e-�mza kullanarak �nd�ren sayısı

: 0

c) Toplam Tekl�f Sayısı : 1
d) Toplam Geçerl� Tekl�f Sayısı : 1
e) Yerl� �stekl� leh�ne
f�yat avantajı uygulaması

: Uygulanmamıştır

4- Sözleşmen�n
a) Tar�h� : 03.08.2017
b) Bedel� : 34.990.000,00 TRY
c) Süres� : 03.08.2017 - 02.08.2018
d) Yüklen�c� : YÜKSEL PROJE ULUSLARARASI ANONİM ŞİRKETİ
e) Yüklen�c�n�n uyruğu : Türk�ye
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
Yazdır

javascript:void(0);

